АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2019 года № 37
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского
муниципального района
от 10.11.2017 № 842

На основании статьи 19 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 2.1 Положения о
жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования,
находящихся в собственности Вытегорского муниципального района,
утвержденного решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 27 октября 2017 года № 16, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень жилых помещений жилищного фонда
коммерческого использования, находящихся в собственности Вытегорского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района от 10 ноября 2017 года № 842 (с
последующими изменениями), изменение, дополнив таблицу пунктом 5
следующего содержания:

«
5 Квартира Вологодская область, Вытегорский р-н, площадь -  56,6

г. Вытегра, ул. Школьная, д. 24, кв. 51 кв.м.
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Руководитель
Администрации района Ч А.В. Скресанов